

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZO

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

CASTILLO ENRIQUEZ LUIS CARLOS

RFC: XAXX010101000

VILLAS DE VIRREY 113 VILLAS DE LA ESPERANZA 38060 ,
GUANAJUATO, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.100000	NO APLICA	SERVICIO DE 140,000 KM	807.800000	888.580000
0.900000	NO APLICA	LAVADO	0.000000	0.000000
0.100000	NO APLICA	REPLAZO FILTRO AIRE MOTOR	344.930000	34.490000
1.500000	NO APLICA	CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS	444.720000	667.080000
0.500000	NO APLICA	REPLAZA DE BUJIA-S	-173.530000	-86.770000
1.500000	NO APLICA	SUSTITUCION RADIADOR MOTOR	802.630000	1203.950000
2.000000	NO APLICA	REPLAZO MANGUERA PASO	345.000000	690.000000
0.200000	NO APLICA	SUSTITUCION CUARTOS DE FOCOS DELANTEROS	354.970000	70.990000
1.000000	PZA	REPLACEABLE ELEMENT	66.860000	66.860000
6.000000	LT	ACEITE SN 5W-30	51.000000	306.000000
1.000000	PZA	ELEMENT AIR REFINER	252.800000	252.800000
1.000000	PZA	GASKET	14.240000	14.240000
1.000000	PZA	ELEMENT SUN-ASSY, AIR CLEANER	210.860000	210.860000
1.000000	PZA	PAD KIT DISCK BRAKE PARTS FR	798.440000	798.440000
6.000000	PZA	PLUG, SPARK	151.250000	907.500000
1.000000	PZA	TOYOTA RES COOLANT	300.000000	300.000000
1.000000	PZA	RADIATOR SUB ASSY	5059.220000	5059.220000
1.000000	PZA	ACEITE TRANS. AUT. DE LT.	70.000000	70.000000
1.000000	PZA	TUBE SUB ASSY	1355.140000	1355.140000
1.000000	PZA	CLIP HOSE	34.570000	34.570000
1.000000	PZA	CLIP	54.150000	54.150000
1.000000	PZA	BOMBILLA INTERMITENTE SIENNA	66.860000	66.860000
1.000000	PZA	SUPPORT ASSY, HOOD	121.440000	121.440000
1.000000	NO APLICA	SERVICIO DE 140,000 KM	6.000000	6.000000
1.000000	NO APLICA	REPLAZO FILTRO AIRE MOTOR	0.000000	0.000000
1.000000	NO APLICA	CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS	0.000000	0.000000
1.000000	NO APLICA	REPLAZA DE BUJIA-S	0.000000	0.000000
1.000000	NO APLICA	SUSTITUCION RADIADOR MOTOR	0.000000	0.000000
1.000000	NO APLICA	REPLAZO MANGUERA PASO	0.000000	0.000000
1.000000	NO APLICA	SUSTITUCION CUARTOS DE FOCOS DELANTEROS	0.000000	0.000000

SubTotal \$13092.410000
 +IVA (16.000000%) \$2094.790000
 TOTAL \$15187.200000

CANTIDAD CON LETRA: QUINCE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE CON 20/100.-

METODO PAGO: TARJETA DE CREDITO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Y EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 9087

REGIMEN FISCAL : Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2014-02-15T14:00:57

SELLO:

ialRGsXhz/0w0cl76lDgke1k9XUtqCLs8TeZyQZ/Om50F/BW5Dk739ouDzRYUywpE7WVr4n/6/laXPpU2MyooVyYpsSPHIJKsD5ujGUwbGM9gCk+cFiobVt582jV6VEe6icRR/+XQyoUIQFE2HR+rsxza97YxUbkyj+vBNBsKd4=

SELLO SAT:

RzLmWMMVIYQE5vyjTHTLOqINi2HOEXx3ou7201pwRcGRxjCPG5FYbdUuYJpJ+ekM9r8R8PSZvmneoqQS87EWX2BISRIcP1uFWuU9PLXPHqhfN8HikyPfzGrmoHGrPMRIDPKz/ktn0hNeh6wFdNwQOAxjLhWNQOtB13VrANGI8s4Q=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|324FFEE2-9134-BBC0-1C2B-84E71B6A101C|2014-02-

15T14:00:57|ialRGsXhz/0w0cl76lDgke1k9XUtqCLs8TeZyQZ/Om50F/BW5Dk739ouDzRYUywpE7WVr4n/6/laXPpU2MyooVyYpsSPHIJKsD



Este documento es una representación impresa de un CFDI